
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 575  - 2014 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 575

Data: 19-08-2014

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : CIMITERIALE E STATO CIVILE

 

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE DI GARA PER AFFIDAMENTO
SERVIZIO CREMAZIONE RESTI

 

 

 

1/32014      575

mailto:N.575


 

 

Istruttore: FLAVIO  POLANO

Responsabile del Procedimento: FLAVIO  POLANO

Direttore: FLAVIO  POLANO

2/32014      575



 

 

 
IL DIRETTORE DI SETTORE

 
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 351 in data 30/07/2014, con la quale è stata indetta la
procedura di gara, ai sensi del D.lgs 163/2006  e dell’art. 3, tabella A punto 82 del vigente regolamento
comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, per l’individuazione del soggetto a
cui affidare il servizio di cremazione resti per il periodo 01/09/2014 – 31/08/2015
 
Preso atto che la lettera d’invito,  prevedeva quale termine perentorio di presentazione delle offerte, la
data del 18/08/2014  alle ore 12,00
 
Ritenuta la necessità di procedere alla nomina della Commissione di gara, ai sensi e per gli effetti
dell’art.7, comma 9, del vigente regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e
lavori
 
Preso altresì atto che il presente provvedimento, di natura endoprocedimentale, non è soggetto agli
obblighi di pubblicazione di cui all’art. 37 del D. Lgs. 33/2013, ma viene pubblicato, quale
provvedimento amministrativo, ai sensi dell’art. 23 del medesimo decreto legislativo
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000
 
Visti il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi ed il vigente regolamento per
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori
 

DETERMINA
 

1) di procedere alla nomina della Commissione di gara - per l’affidamento del servizio di
cremazione resti per il periodo 01/09/2014 – 31/08/2015, come segue:
 

- Flavio Polano          -  Direttore di Settore - Presidente di Commissione;
- Angelo Falbo           -  componente;
- Nicola Ascenzo        -  componente con funzioni anche di verbalizzante;

 
2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici a carico del Comune;
 
3) di trasmettere il presente provvedimento ai dipendenti interessati.
 
La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è immediatamente
esecutiva.
 
 
                                                                                  IL DIRETTORE DEL SETTORE
                                                                                                Flavio Polano

3/32014      575


